
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 

РЕШЕНИЕ№541-ОЗ 
 

от 5 юни 2014 г. 

 
В Комисията за финансов надзор е постъпило заявление, вх. № РГ-10-83-3 от 17.04.2014 г., 

допълнено с писма от 22.05.2014 г. и от 28.05.2014 г., от Милен Марков и Стойка Апостолова – 

изпълнителни директори на „Застрахователно дружество Съгласие” АД, ЕИК: 200339643, със 

седалище и адрес на управление – гр. София 1309, район „Възраждане”, бул. „Тодор Александров” 

№ 141. С посоченото заявление е поискано издаване на допълнителен лиценз за застраховка по т. 10 

на Раздел ІІ, буква „А” от Приложение № 1 към Кодекса за застраховането – „Гражданска 

отговорност, свързана с притежаването и използването на моторно превозно средство” (10.1 „Всяка 

отговорност за вреди, възникваща при използването на сухопътни моторни превозни средства” и 

10.2 „Гражданска отговорност на превозвача с моторни превозни средства по суша”). 
 

Като взе предвид, че приложените към заявлението документи отговарят на 
изискванията на Кодекса за застраховането, на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 
16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от Кодекса за 
застраховането, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Издава на ,,Застрахователно дружество Съгласие” ЕАД, ЕИК 200339643, със 
седалище и адрес на управление: гр. София 1309, район „Възраждане”, бул. „Тодор 
Александров” № 141, допълнителен лиценз за застраховка по т. 10 на Раздел ІІ, буква 
„А” от Приложение № 1 към Кодекса за застраховането:  

„Гражданска отговорност, свързана с притежаването и използването на 
моторно превозно средство”.  

10. 1 „Всяка отговорност за вреди, възникваща при използването на сухопътни 
моторни превозни средства”;  

10.2 „Гражданска отговорност на превозвача с моторни превозни средства по 
суша”. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му. 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


